
RADA MIEJSKA 

w Olsztynie
UCHWAŁA NR XXVI/306/96 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 27 listopada 1996 r.

w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego pod nazwą Zakład 
Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 74 poz.74 z późn. zm./, art.36 
w związku z art.8 pkt.3, art.38 ust.l i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. Nr 91 poz.408 z późn. zm./.

Rada Miejska w Olsztynie 
uchwala co następuje :

§1

Tworzy się z dniem 31 marca 1997 r. zakład budżetowy o nazwie Zakład 
Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej zwany dalej Zakładem.

§2

Zakład, o którym mowa w §1 zostaje wyodrębniony organizacyjnie i majątkowo 
z części majątku komunalnego będącego dotychczas w administracji Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Olsztynie i obejmuje składniki majątkowe 
dotychczasowych przychodni rejonowych.



§3

Siedzibą Zakładu jest Miasto Olsztyn.

§4

Do podstawowego zakresu działania Zakładu wymienionego w §1 należy :
1/ Udzielanie świadczeń zapobiegawczo-leczniczych w zakresie podstawowej 
opieki zdrowotnej;
2/ Prowadzenie czynnego poradnictwa;
3/ Edukacja zdrowotna i promocja zdrowia.

§5

Obszar działania Zakładu obejmuje obszar Gminy Olsztyn.

§6

Upoważnia się Zarząd Miasta do powołania Komisji, której zadaniem będzie 

przygotowanie wszelkiej dokumentacji związanej z przekazaniem majątku 
nowotworzonemu Zakładowi.

§7

Zakład, o którym mowa w §1 na okres uregulowań finansowych, wstępuje 
w odpowiednim zakresie w prawa i obowiązki Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Olsztynie w szczególności w wydzielone księgowo należności 
i zobowiązania w tym dotyczące środka specjalnego na dzień 31 marca 1997 r.

§8

Szczegółowy zakres działania, podział czynności i odpowiedzialności osób 
pełniących kierownicze i samodzielne funkcje w zakładzie określi Statut Zakładu, 
uchwalony przez Radę Nadzorczą i przedstawiony do zatwierdzenia przez Radę 
Miejską.



§9

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


